www.solerpalau.itAccessori di montaggio
Accessori di montaggio
Piedi di supporto, giunti elastici, flange e antivibranti
PIE Coppia di piedi di supporto per il fissaggio
dei ventilatori helicoidali tubolari
Modello A B Ø C D Ø E F G J N
PIE-250 232 180 10 200 10 14 24 115 2
PIE-315 275 224 10 224 10 14 24 115 2

orizzontale o verticale dei ventilatori
helicoidali tubolari TGT/THGT.
Versioni per installazione orizzontale e
versioni per installazione verticale.
www.solerpalau.it Accessori di montaggio
Accessori di montaggio
Piedi di supporto, giunti elastici, flange e antivibranti
Flangia di accoppiamento del ventilatore
helicoidali tubolari TGT/THGT a condotti
circolari.
ARO BRIDA TGT/THGT N
Modello Ø A B Ø C Ø D Ø E Nº de
aguj.
Peso
(kg)
ARO BRIDA TGT/THGT-400 N 487 55 450 400 12 8 2,1
ARO BRIDA TGT/THGT-450 N 537 55 500 450 12 8 2,4
ARO BRIDA TGT/THGT-500 N 595 55 560 500 12 12 3,6
ARO BRIDA TGT/THGT-560 N 655 55 620 560 12 12 4,0
ARO BRIDA TGT/THGT-630 N 725 55 690 630 12 12 4,5
ARO BRIDA TGT/THGT-710 N 806 60 770 710 12 16 5,0
ARO BRIDA TGT/THGT-800 N 896 60 860 800 12 16 5,6
ARO BRIDA TGT/THGT-900 N 1006 60 970 900 12 16 8,4
ARO BRIDA TGT/THGT-1000 N 1105 60 1070 1000 15 16 11,1
ARO BRIDA TGT/THGT-1250 N 1355 65 1320 1250 15 20 13,8
ACOP.BRIDA Giunto elastico, comprende nr.2 flange
e nr.1 soffietto, per il collegamento dei
ventilatori helicoidali tubolari COMPACT
e TTT.
Include tela elastica + 2 flange (vedi foto).
E
Modello Ø A B Ø C Ø D Ø E N
Nº
fori
ACOP.BRIDA-250 323 164 292 250 10   4
ACOP.BRIDA-315 386 164 355 315 10   8
ACOP.BRIDA-355 426 164 395 355 10   8
ACOP.BRIDA-400 487 164 450 400 12   8
ACOP.BRIDA-450 537 164 500 450 12   8
ACOP.BRIDA-500 595 164 560 500 12 12
ACOP.BRIDA-560 655 164 620 560 12 12
ACOP.BRIDA-630 725 164 690 630 12 12
ACOP.BRIDA-710 806 185 770 710 12 16
ACOP.BRIDA-800 896 185 860 800 12 16
ARO BRIDA COMPACT Per il collegamento dei ventilatori
helicoidali tubolari a condotto.
E
Modello Ø A B Ø C Ø D Ø E N
Nº de
tala-
dros
ARO BRIDA COMPACT-250 323 55 292 250 10   4
ARO BRIDA COMPACT-315 386 55 355 315 10   8
ARO BRIDA COMPACT-355 426 55 395 355 10   8
ARO BRIDA COMPACT-400 487 55 450 400 12   8
ARO BRIDA COMPACT-450 537 55 500 450 12   8
ARO BRIDA COMPACT-500 595 55 560 500 12 12
ARO BRIDA COMPACT-560 655 55 620 560 12 12
ARO BRIDA COMPACT-630 725 55 690 630 12 12
ARO BRIDA COMPACT-710 806 60 770 710 12 16
ARO BRIDA COMPACT-800 896 60 860 800 12 16
www.solerpalau.itAccessori di montaggio
Accessori di montaggio
Piedi di supporto, giunti elastici, flange e antivibranti
Giunto elastico.
Certificato 400°C/2h.
ACOPEL F400 N
B
A
Modello Ø A B
ACOPEL F400-120/160 N 115 160
ACOPEL F400-140/160 N 128 160
ACOPEL F400-160/160 N 163 160
ACOPEL F400-180/160 N 190 160
ACOPEL F400-200/160 N 203 160
ACOPEL F400-225/160 N 227 160
ACOPEL F400-250/160 N 260 160
ACOPEL F400-280/160 N 283 160
ACOPEL F400-315/160 N 323 160
ACOPEL F400-355/160 N 365 160
ACOPEL F400-400/160 N 410 160
ACOPEL F400-450/160 N 458 160
ACOPEL F400-500/160 N 510 160
ACOPEL F400-560/160 N 568 160
ACOPEL F400-630/160 N 640 160
ACOPEL F400-710/180 N 721 180
ACOPEL F400-800/180 N 809 180
ACOPEL F400-900/180 N 909 180
ACOPEL F400-1000/180 N 1010 180
ACOPEL F400-1120/200 N 1130 200
ACOPEL F400-1250/200 N 1260 200
ACOPEL F400-1400/200 N 1410 200
ACOPEL F400-1600/200 N 1610 200
Giunto elastico per accoppiamenti a
condotti circolari in installazioni con
rischio esplosione.
ACOPEL EX N
B
A
Modello Ø A B
ACOPEL EX-160/160 N 160 160
ACOPEL EX-200/160 N 200 160
ACOPEL EX-225/160 N 225 160
ACOPEL EX-250/160 N 250 160
ACOPEL EX-280/160 N 280 160
ACOPEL EX-315/160 N 315 160
ACOPEL EX-355/160 N 355 160
ACOPEL EX-400/160 N 400 160
ACOPEL EX-450/160 N 450 160
ACOPEL EX-500/160 N 500 160
ACOPEL EX-560/160 N 560 160
ACOPEL EX-630/160 N 630 160
ACOPEL EX-710/180 N 710 180
ACOPEL EX-800/180 N 800 180
ACOPEL EX-900/180 N 900 180
ACOPEL EX-1000/180 N 1000 180
ACOPEL EX-1250/200 N 1250 200
ACOPEL EX-1400/200 N 1400 200
ACOPEL EX-1600/200 N 1600 200
www.solerpalau.it Accessori di montaggio
Accessori di montaggio
Piedi di supporto, giunti elastici, flange e antivibranti
CSU ISOLE Ghiera metallica per il fissaggio del

attenuare le vibrazioni e la rumorosità
dell’installazione.
(1 KSE = 4 supporti)
P1
P2
P4
P3
P Staffe di fissaggio.
Fissaggio mediante vite filettata diametro
8 mm. Carico max 250 kg.
Durezza Shore 40-45.
Forniti in set di nr.4 pz.
Modello A B C D ØE ØF Carico
max.*
(kg)
PAVZ-60 60 90 24 76 M6 6,2 40
PAVZ-80 80 120 27 100 M8 8,2 78
PAVZ-100 100 148 28 124 M10 10,2 205
PAVZ-150 150 214 39 182 M14 12,2 358
PAVZ-200 200 280 44 240 M18 14,5 498
* Il peso indicato è il peso massimo che può sopportare un supporti antivibranti.
PAVZ Supporti antivibranti in gomma con base
metallica per attenuare le vibrazioni e la
rumorosità (forniti in set di nr.4 pz.).

Per il montaggio dei supporti
antivibranti si raccommanda
l’installazione di un telaio
supplementare (non di fornitura
S&P) con le dimensioni minime
suggerite in tabella.
Flessione in mm
C
ar
ic
o
in
 k
g
Modello Carico massima (kg)
AMORTIGUADOR DE MUELLE AM-25M 25 kg/unità
AMORTIGUADOR DE MUELLE AM-50M 50 kg/unità
AMORTIGUADOR DE MUELLE AM-75M 75 kg/unità
AMORTIGUADOR DE MUELLE AM-100M 100 kg/unità
AMORTIGUADOR DE MUELLE AM-125M 125 kg/unità
AMORTIGUADOR DE MUELLE AM-250M 250 kg/unità
* Suddividere il peso totale del ventilatore su nr.4 antivibranti e poi scegliere il modello di antivibrante più adatto in base al
loro carico.
Esempio di selezione THGT/4-900-9/-5,5 kW, Peso =158 Kg/4 = 39,5 Kg.
Il ventilatore necessita di n°4 antivibranti modello AM-50M.